

جناب حاج رمضان خرسند
جناب حاج ابراهیم خرسند
جناب دکتر حسین خرسند
خانواده محترم خرسند

شهادت حجت‌الاسلام والمسلمین حاج محمد خرسند امام جمعه محترم کازرون را با نهایت تألم، تأثر و اندوه، تسلیت عرض نموده، علو درجات آن مرحوم و دوام عمر بازماندگان محترم را از خداوند غفور مسئلت داریم.

مدیر مسئول، هیئت تحریریه و همکاران روزنامه طلوع



امضا تفاهم‌نامه همکاری
شورای هماهنگی
روابط عمومی
و اداره کل فرهنگ و ارشاد
اسلامی فارس



شماره ۲۵۲۶ ○ ۲۵۰۰ تومان ○ سال بیست و پنجم ○ ۲۰۱۹ می ۳۰ ○ ۲۴ رمضان ۱۴۴۰ ○ ۲۰ می ۲۰۱۹ ○ پنجشنبه ۹ خرداد ۱۳۹۸

www.tolounews.com آدرس سایت: ○ پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

همراه
با نمایش فیلم

نجفی در جلسه تفهیم اتهام:
دیروز متوجه شدم زمان اعتبار کارت
حمله سلاح به پایان رسیده است
در جریان انتخابات شورای شهر با همسر آشنا شدم
مقتول بیشتر من را کتک می‌زد

هادی خامنه‌ای:
از مردم برای
اشتباهاتمان عذر خواهی
کنیم
جنایات و اختلاس‌های اخیر
مایه شرمندگی است



مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شیراز خبر داد:
استخدام ۱۵۸ نفر نیروی
آتش‌نشان در سال جاری

پس از شهادت حجت‌الاسلام والمسلمین خرسند رخ داد؛ دستگیری قاتل امام جمعه کازرون در چهار ساعت

در حالی که با امداد روز گذشته، امام جمعه کازرون با ضربات چاقو به شهادت رسید، قاتل او با گذشت تنها چند ساعت پس از قتل، در عملیات پلیس انتظامی دستگیر شد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار ما گفت: در پی به قتل رسیدن حجت‌الاسلام والمسلمین محمد خرسند امام جمعه شهرستان...



نماینده سابق مجلس شورای اسلامی:
برخی آقایان می‌خواهند
با رانت، زندگی پس از دوران
نماینده‌گی را ادامه دهند
وقتی از پارلمان خارج شدم
یک پراید قسطی داشتم

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:
بهره‌برداری از معادن فسفات
چرام و معادن کچ در گچساران
رونق گیرد

آتش سوزی ۸ هکتار
از مراتع گندم بر اثر
صاعقه

الذین اذا اصابتم مصیبه قالوا انما هو انما لیه راجعون

خبر شهادت عالم وارسته و مجاهد خستگی ناپذیر و یار صدیق انقلاب و رهبری حضرت حجه الاسلام والمسلمین حاج شیخ محمد خرسند، امام جمعه گرانقدر و محبوب شهر کازرون که بر اثر حادثه تروریستی در لیالی قدر دارفانی را وداع گفتند که بسیار موجب تألم و تأسف عمیق گردید.

بی شک بیان شیوا در منابر و خطبه‌های نماز دشمن شکن جمعه همواره نمایانگر ندین و عشق او به شریعت احمدی و دین محمدی (ص) بود. این روحانی خدمتگزار و انقلابی در طول سالیان دراز همواره در صفوف مقدم مجاهدات اجتماعی و انقلابی حضور داشته و در جایگاه برجسته امامت جمعه و فعالیت‌های متعدد علمی، اجتماعی و مردمی متعهدانه به انجام وظایف خطیر پرداخته اند.

فقدان این عالم بصیر و صدیق ضایعه ای برای جامعه روحانیت و مردم عزیز و انقلابی شهرستان کازرون است. اینگونه جنایات که حاکی از خیانت و در عین حال، حقارت مبشران، آمران و مسببان آن است، بسی کوچکتر از آن است که در عزم ملت دشمن شناس و بصیر شهرستان کازرون در آستانه راهپیمایی جهانی و عظیم روز قدس خللی ایجاد کند.

این ضایعه غم انگیز را به خانواده ی مکرر ایشان، روحانیون و مردم عزیز و فهیم شهرستان کازرون تسلیت عرض نموده و صبر جزیل برای امت شهید پرور شهرستان از خداوند متعال مسئلت می‌نمایم.

فرماندهی، دفتر نمایندگی و کارکنان تیپ تکاور امام سجاد(ع)

خاطره دکتر بهزاد مریدی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران از شادروان حجت‌الاسلام والمسلمین خرسند

خاطره‌ای از جنس ادب و مهربانی

دو روزی است که خبرها ناگوار و باورناپذیر شده است. ابتدا مردی از جنس اصلاحات و دیگری از جنس اصولگرایی یکی کشته و دیگری کشته شده. در پی قضاوت نمی‌توان بود ولی بی‌شک اولی درد را به دندان کشید و طاقش طاق شد که چنین برای نابودی خود و دیگری درنگ نکرده و دومی که باز تا اکنون می‌نگارم نمی‌دانم چرا چنین در شبی که عزیز می‌داریمش، کوچ کرده است. آشنایی حقیر با سفر کرده عزیز به زمانی برمی‌گردد که جدال‌های پر سر بودن و نبودن کنسرت موسیقی در سال ۹۳ به اوج رسیده بود، نگرانی‌ها روز به روز فزونی و بزرگان نگران و ما حیران.

برای مراسم به کازرون رفتیم و تصورم بر این بود که شاید ایشان هم گلابه‌مندی‌شان تأثیری بر میزبانی گذاشته و باید درشت شنید، ولی ناپاورانه نه تنها چنین نشد که آرامی صدایش و روی گشاده‌اش حس خوبی در من نسبت به ایشان به وجود آورد. همان روز میهمان شدیم و ساعت‌ها از فرهنگ و هنر حرف زدیم و آموختم و گرمی صحبت‌ها از قربانیت کازرون و لار و ناصر دیوان کازرونی که در عصر آیت‌الله سید عبدالحسین لاری فتوی ایشان را لیبیک گفت بود بیشتر شد... تا عصر که بزرگی کردند و بدرقه نمودند.

چندین بار با تواضع به دفتر آمدند و من نیز چنین کردم و در مراسم هفت پدوم در مسجد دانشگاه شیراز از ابتدا با محبت حضور داشتند. دوستی‌هایمان آغاز شد و کمتر اعیاد و ایامی بود که تبریک و تسلیت نگوییم و نشنوم تا اینکه بعدها مسئولیت ارشاد تهران را داشتم و او را کازرون را می‌شنیدم که نگران کننده بود... روزی به ستاد مرکزی شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه در تهران رفتم تا با رئیس شورای فرهنگ عمومی استان تهران که رئیس شورای سیاست‌گذاری بودند دیدار کنم، ایشان را آنجا دیدم و بسیار از دیدارشان خوشحال شدم ولی غمی عجیب از حوادث کازرون در چهره‌اش هویدا بود... با هم رفتیم خدمت رئیس شورا و بعد از هم جدا شدیم... هنگام مراجعت از سفر به کازرون ناپاورانه اولین دوستی که صدایش را شنیدم ایشان بود و باز سخنانش سراسر لطف بود و محبت و مهربانی... جقدر زیباتر یاد کردن از انسان‌هایی که حرمت گذارند، ادب دارند و معرفت، اصلاح‌طلبی و اصول‌گرایی و این دسته و آن دسته ندارند... نام نیک می‌ماند. همین

بهزاد مریدی

انامه و انالیه راجعون

خبر شهادت حجت‌الاسلام والمسلمین حاج محمد خرسند امام جمعه فقید کازرون در مسیر بازگشت از مراسم احیای شب قدر، دل همه مشتاقان و ارادتمندان به وی بالاخص مردم شهیدپرور شهرستان کازرون را آکنده از آه و اندوه کرد.

به خون آغشته شدن جسم مردی از تبار نیکان و صالحان و عزادار شدن مردم یک شهرستان، اوج عزت و مردم‌مداری این انسان خداجو را بر همگان اثبات کرد.

اینجانبان ضمن تسلیت به رهبر معظم انقلاب، جامعه روحانیت، مردم شریف شهرستان کازرون و خانواده محترم آن مرحوم، غفران الهی برای آن شادروان و صبر جمیل را برای بازماندگان محترم از خداوند متعال مسئلت داریم.

شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر صدرا

پیام تسلیت استاندار فارس به مناسبت شهادت امام جمعه کازرون

بسم رب الشهداء و الصدیقین خبر شهادت حجت‌الاسلام والمسلمین آقای حاج محمد خرسند امام جمعه کازرون، موجب تألم و تأثر شدید اینجانب شد. رحلت این روحانی خستگی ناپذیر که عمر خود را در طلب علم و مبارزه با رژیم ستم شاهی و خدمت به مردم در سنگر نماز جمعه گذراند در سحرگاه شب قدر و پس از مراسم احیا و مناجات با پروردگاری بی شک سعادت عظیم بود که نصیب ایشان شد و دوستداران را غرق در ماتم و اندوه نمود. اینجانب با تسلیت این ضایعه اسفناک و غمبار به خانواده آن شهید، جامعه روحانیت، اهالی شریف شهرستان کازرون و همه علاقه‌مندان به ایشان، برای آن شهید، رحمت واسعه الهی و محشور شدن با اولیا الهی و برای بازماندگان صبر و اجر را از درگاه الهی مسئلت دارم و از همگان برای شرکت در مراسم تشییع و خاکسپاری آن عالم مجاهد و شهید به حق بی‌پوشه دعوت می‌نمایم.

عنايت‌اله رحيمي استاندارفارس

روزنامه طلوع آگهی و مشترک می‌پذیرد

۴۲۲۲۹۲۴۶ - ۳۲۳۴۴۷۷۲

برگ سبز کامیون باری ایسوزو به شماره موتور ۷۱۸۴۸۲ و شماره شاسی ۱۷۴۷۸ و شماره پلاک ۱۶۶ ع ۱۶ ایران ۷۳ متعلق به شرکت تعاونی تولید رب گوجه ۷۲۰ کازرون به شماره ثبت ۲۹۹ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. ۸/۲۵۸

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول

شرکت تعاونی حمل و نقل کامیونداران خود راننده شهرستان کازرون

تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۳/۹

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی حمل و نقل کامیونداران خود راننده شهرستان کازرون در ساعت ۹ صبح روز شنبه ۹/۳/۲۵ در محل پارکینگ شرکت تعاونی برگزار می‌گردد. از کلیه اعضای محترم دعوت می‌شود که در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند یا وکالی قانونی خود را طبق اساسنامه معرفی نمایند. از کلیه کاندیداهای محترم واجد شرایط عضویت بازرسان دعوت می‌شود تقاضای کتبی خود را ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ انتشار روزنامه به دفتر شرکت تعاونی جهت بررسی تحویل دهند. دستور جلسه: ۱- گزارش هیأت مدیره و بازرس ۲- گزارش تصویب صورتهای مالی و عملکرد سود و زیان و ترازنامه سال ۹۷-۳- طرح و تصویب بودجه سال جاری و تعیین خط مشی شرکت ۴- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای یک سال مالی ۵- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی‌های شرکت ۶- تأمین مالی جهت راه اندازی آزمایشگاه هیدرواستاتیک به هر طریقی که در مجمع به تصویب برسد.

هیأت مدیره شرکت تعاونی کامیونداران شهرستان کازرون